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Vi har dags dato aflagt årsrapporten for 1. maj 2012 til 30. april 2013 for Johnsen Plast A/S. 

 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og pas-
siver, finansielle stilling samt resultatet.  

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Brøndby, den 8. juli 2013 

 
Direktionen: 

 

 

 
Malene Johnsen 

 
Bestyrelsen: 

 

 

 
Malene Johnsen  
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Christina Ifijenia Kotzia 
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Til kapitalejerne i Johnsen Plast A/S 

 
Den uafhængige revisors påtegning på årsregnskabet 
Vi har revideret årsregnskabet for Johnsen Plast A/S for regnskabsåret 1. maj 2012 - 30. april 2013, 
omfattende anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes 
efter årsregnskabsloven. 

 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl. 

 
Revisors ansvar  
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har 
udført revisionen i overensstemmelse med internationale standarder om revision og yderligere krav 
ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfører 
revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 

 
En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplys-
ninger i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vur-
dering af risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller 
fejl. Ved risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for virksomhedens udarbej-
delse af et årsregnskab, der giver et retvisende billede. Formålet hermed er at udforme revisions-
handlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effekti-
viteten af virksomhedens interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens 
valg af regnskabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den 
samlede præsentation af årsregnskabet. 

 
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 

 
Revisionen har ikke givet anledning til forbehold. 

 
Konklusion  
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. april 2013 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. maj 
2012 - 30. april 2013 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Brøndby, den 8. juli 2013 

 
TimeVision Brøndby 
Godkendt Revisionsaktieselskab 

 

 

 
John Hansen Dan Andresen 
Registreret revisor Registreret revisor 
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Generelt 

 
Årsregnskabet er aflagt med henblik på at give et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver 
og finansielle stilling pr. 30. april 2013 samt af resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 
1. maj 2012 - 30. april 2013 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 
Regnskabsklasse 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabs-
klasse B. 

 
Indregning og måling 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år. 

 
Generelle indregningsmetoder 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter og udgifter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes 
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle 
omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virk-
somheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-
telser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost i de følgende afsnit nedenfor. 

 
Visse finansielle aktiver og gældsforpligtelser måles efterfølgende til (amortiseret) kostpris. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrap-
porten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Resultatopgørelsen 

 
Indtægtskriterier 
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har 
fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i 
forbindelse med salget. 

 
Vareforbrug 
Vareforbrug omfatter regnskabsårets vareforbrug målt til kostpris. 

 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lo-
kaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv. 

 
Personaleomkostninger 
Personaleomkostninger omfatter løn og gager til medarbejdere, pensioner samt andre omkostninger til 
social sikring. 

 
Af- og nedskrivninger 
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver består af regnskabsårets af- og nedskrivninger opgjort ud fra 
henholdsvis de fastsatte restværdier og brugstider for de enkelte aktiver. Gevinster ved salg af mate-
rielle og immaterielle anlægsaktiver indgår under andre driftsindtægter, der indgår i bruttofortjenesten, 
mens tab indgår under andre driftsudgifter. 
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Finansielle indtægter og omkostninger 
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret.  

 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel 
leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transak-
tioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskat-
teordningen mv. 

 
Skat 
Årets skat, der består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, som indregnes i resultatop-
gørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 
kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen. 

 
Selskabet er sambeskattet med alle tilknyttede danske virksomheder. Den aktuelle danske selskabs-
skat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster (fuld 
fordeling med refusion vedrørende skattemæssige underskud). 

 
Balancen 

 
Materielle anlægsaktiver 
Materielle anlægsaktiver måles til anskaffelsessummen med fradrag af akkumulerede afskrivninger. 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider. 

 
Nyanskaffelser med en kostpris under DKK 12.300 indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i 
anskaffelsesåret.  

 
Der indgår forventede brugstider som følger: Brugstid  
Tekniske anlæg og maskiner 5 år  
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 4-7 år  

 
Indretning af lokaler 
Omkostninger til indretning af virksomhedens lejede lokaler aktiveres og måles til anskaffelsessummen 
med fradrag af akkumulerede afskrivninger, i det omfang indretningen vurderes som "nagelfast". Der 
foretages lineære afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers brugstider, hvilket nor-
malt er lejekontraktens restløbetid. 

 
Indretning af lejede lokaler afskrives over 5 år 

 
Leasingkontrakter 
Leasingkontrakter vedrørende anlægsaktiver, hvor selskabet har alle væsentlige risici og fordele for-
bundet med ejendomsretten (finansiel leasing), indregnes i balancen som aktiver. 

 
Aktiverne måles ved første indregning til opgjort kostpris, svarende til dagsværdien eller (hvis lavere) til 
nutidsværdien af de fremtidige leasingydelser. Ved beregning af nutidsværdien anvendes leasingaf-
talens interne rentefod eller den alternative lånerente som diskonteringsfaktor. Finansielt leasede ak-
tiver afskrives som øvrige tilsvarende aktiver. 

 
Den kapitaliserede leasingforpligtelse indregnes i balancen som en gældsforpligtelse. Leasingydelser 
opdeles i en rentedel og en afdragsdel. Rentedelen indregnes over kontraktens løbetid i resultatop-
gørelsen, mens afdragsdelen fradrages i gældsforpligtelsen.  

 
Alle øvrige leasingkontrakter betragtes som operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel 
leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets 
samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under "Andre noteoplys-
ninger". 
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Varebeholdninger 
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden eller nettorealisationsværdi, hvis denne er 
lavere. 

 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter kostpris med tillæg af hjemta-
gelsesomkostninger. 

 
Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til kostpris, som omfatter købspris for medgåede 
materialer og direkte løn. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles i balancen til pålydende værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af 
forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Værdipapirer og kapitalandele, omsætningsaktiver 
Andre værdipapirer og kapitalandele, som består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til 
dagsværdi på balancedagen. 

 
Likvide beholdninger 
Omfatter likvide beholdninger med ubetydelig risiko for værdiændringer. 

 
Gældsforpligtelser 
Gæld i øvrigt måles til nominel værdi. 

 
Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 
årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den plan-
lagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 
måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig 
indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning 
vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat 
som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt 
en skattesats på 25 %. 

 
Periodeafgrænsningsposter under gældsforpligtelser 
Betalinger der er indgået senest på balancedagen, men som vedrører indtægter i de efterfølgende 
regnskabsår er indregnet som periodeafgrænsningsposter under gældsforpligtelser. 
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 Bruttofortjeneste  1.990.656 1.893 

   

 1 Løn, gager og personaleomkostninger  -1.693.151 -1.249 

   Afskrivninger, anlægsaktiver  -233.922 -341 

   
   

 Resultat før finansielle poster  63.583 303 
   

   

   Finansielle indtægter  151.805 17 

   Finansielle omkostninger  -141.868 -138 
   

 Resultat før skat  73.520 182 
   

   

 2 Skat af årets resultat  14.354 -48 
   

 Årets resultat  87.874 134 
   

 
 
Resultatdisponering 
Selskabets resultater foreslås disponeret således: 

   

   Overført resultat, primo  520.320 686 

   Årets resultat  87.874 134 
   

 Til disposition  608.194 820 
   

   

   Udlodning af udbytte  0 300 

   Overført resultat  608.194 520 
   

 Resultatdisponering i alt  608.194 820 
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 3 Indretning lejede lokaler  0 0 

 4 Produktionsanlæg og maskiner  874.620 509 

 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  1.330 2 

 Materielle anlægsaktiver i alt  875.950 511 

   
   

 Anlægsaktiver i alt  875.950 511 
   

   

   Råvarer og hjælpematerialer  1.584.425 1.619 

 Varebeholdninger i alt  1.584.425 1.619 

   

   Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  341.702 344 

   Igangværende arbejder for fremmed regning  221.820 176 

 6 Udskudte skatteaktiver  316.336 316 

   Andre tilgodehavender  441.381 606 

   Periodeafgrænsningsposter  24.025 5 

 Tilgodehavender i alt  1.345.264 1.447 

   

   Andre værdipapirer og kapitalandele  14.190 11 

 Værdipapirer og kapitalandele i alt  14.190 11 

   

   Likvide beholdninger  35.474 0 

   
   

 Omsætningsaktiver i alt  2.979.353 3.077 
   

   
   

 Aktiver i alt  3.855.303 3.588 
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 7 Virksomhedskapital  500.000 500 

   Forslag til udbytte  0 300 

   Overført resultat  608.194 520 
   

 Egenkapital i alt  1.108.194 1.320 
   

   

   Kreditinstitutter  446.521 211 

   Langfristede gældsforpligtelser i alt  446.521 211 

   

   Andel af langfristet gæld der forfalder inden for 1 år  251.192 291 

   Prioritetsgæld  0 0 

   Kreditinstitutter  0 632 

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  647.947 113 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  419.399 470 

 8 Selskabsskat  55.996 49 

   Anden gæld  421.752 502 

   Gæld til selskabsdeltagere og ledelse  4.302 0 

   Periodeafgrænsningsposter  500.000 0 

   Skyldigt udbytte  0 0 

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt  2.300.588 2.057 

   
   

 Gælds- og hensatte forpligtelser i alt  2.747.109 2.268 
   

   
   

 Passiver i alt  3.855.303 3.588 
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 1 Løn, gager og personaleomkostninger  

   

 Løn, gager og personaleomkostninger  1.524.301 1.058 
 Pensioner  50.525 79 
 Andre omkostninger til social sikring  118.325 112 
   

 Løn, gager og personaleomkostninger i alt  1.693.151 1.249 
   

   

 2 Skat af årets resultat  

   

 Selskabsskat af skattepligtig indkomst  0 75 
 Regulering af tidligere års skat  -14.300 0 
 Regulering af udskudt skat  -54 -27 
   

 Skat af årets resultat i alt  -14.354 48 
   

   

 3 Indretning lejede lokaler  

   

 Samlet anskaffelsessum primo  125.000 125 
 Samlet anskaffelsessum  125.000 125 

   

 Samlede afskrivninger primo  -125.000 -101 
 Årets afskrivninger  0 -24 
 Samlede afskrivninger  -125.000 -125 

   
   

 Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april  0 0 
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 4 Produktionsanlæg og maskiner  

   

 Samlet anskaffelsessum primo  614.657 615 
 Tilgang  75.000 0 
 Samlet anskaffelsessum  689.657 615 

   

 Samlede afskrivninger primo  -538.918 -537 
 Årets afskrivninger  -16.119 -2 
 Samlede afskrivninger  -555.037 -539 

   

 Produktionsanlæg og maskiner  134.620 76 

   

 Samlet anskaffelsessum primo  1.518.500 1.519 
 Tilgang  600.000 0 
 Afgang til kostpriser  -750.000 0 
 Samlet anskaffelsessum  1.368.500 1.519 

   

 Samlede afskrivninger primo  -1.086.367 -813 
 Afskrivning på afhændede produktionsanlæg og maskiner  675.000 0 
 Årets afskrivninger  -217.133 -273 
 Samlede afskrivninger  -628.500 -1.086 

   

 Produktionsanlæg og maskiner - finansiel leasing  740.000 433 

   
   

 Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april  874.620 509 
   

   

 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  

   

 Samlet anskaffelsessum primo  156.627 550 
 Afgang til kostpriser  0 -393 
 Samlet anskaffelsessum  156.627 157 

   

 Samlede afskrivninger primo  -154.627 -396 
 Afskrivning på afhændede anlæg og driftsmidler  0 283 
 Årets afskrivninger  -670 -42 
 Samlede afskrivninger  -155.297 -155 

   
   

 Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april  1.330 2 
   

   

 6 Udskudte skatteaktiver  

   

 Udskudte skatteaktiver, primo  316.282 289 
 Årets ændring i udskudte skatteaktiver  54 27 
   

 Udskudte skatteaktiver i alt  316.336 316 
   

   



 Noter 
   

   

 2012/13 2011/12 
 DKK TDKK 
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 7 Virksomhedskapital  

   

 Virksomhedskapital, primo  500.000 500 
   

 Virksomhedskapital i alt  500.000 500 
   

Selskabskapitalen er sammensat af aktier/anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf. 

   

 8 Selskabsskat  

   

 Selskabsskat, primo  47.975 -8 
 Skat af årets resultat  0 75 
 Regulering af skat vedrørende tidligere år  -14.300 0 
 Betalt ordinær acontoskat  -2.000 -28 
 Overskydende skat  24.321 10 
   

 Selskabsskat i alt  55.996 49 
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Virksomhedens væsentligste aktiviteter 
Johnsen Plast A/S' hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været handel og produktion inden for 
plastindustrien. 

 
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 
Der er afgivet følgende sikkerhedsstillelser og pantsætninger: 

 
Til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitut er der stillet virksomhedspant i lagerbeholdning, 
simple fordringer og varedebitorer med nom. DKK 200.000, der i årsrapporten er indregnet med DKK 
1.926.127. 

 
Leje- og leasingforpligtelser 
Virksomheden har en huslejeforpligtelse. Huslejeforpligtelsen er opgjort til DKK 120.000 og har en re-
sterende løbetid på 9 måneder. 



 


